CAMPEONATO BRASILEIRO DF

MOTOGROSS
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Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MXJR - Catarinense

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:03:30

Sao José - Potecas 1,500 km
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Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

C Cc2 Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta
(810) LUCAS RONSANI PACHECO

C2

(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 1
1 10:06:11.814 2:00.129 2
2 10:08:11.040 1:59.226 3
3 10:10:10.496 1:59.456 4
4 10:12:10.959 2:00.463 5
5 10:14:11.091 2:00.132 6
6 10:16:12.026 2:00.935 7
7 10:18:12.581 2:00.555 8
8 10:20:12.705 2:00.124 9
9 10:22:14.610 2:01.905

10 10:24:16.901 2:02.291
1 10:26:17.754 2:00.853
12 10:28:20.024 2:02.270

(107) OLIVIO GABRIEL ALVEZ DOS SANTOS
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10:06:14.273
10:08:14.024
10:10:12.850
10:12:11.790
10:14:12.434
10:16:13.611
10:18:16.541
10:20:17.446
10:22:20.801
10:24:22.922
10:26:24.666
10:28:27.523

2:01.590
1:59.751
1:58.826
1:58.940
2:00.644
2:01.177
2:02.930
2:00.905
2:03.355
2:02.121
2:01.744
2:02.857

(85) ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES

1 10:06:35.527 2:11.806
2 10:08:43.972 2:08.445
3 10:11:15.282 2:31.310
4 10:13:26.775 2:11.493
5 10:15:40.328 2:13.553
6 10:17:57.280 2:16.952
7 10:20:20.511 2:23.231
8 10:22:38.127 2:17.616
9 10:25:05.971 2:27.844
10 10:27:24.801 2:18.830
1 10:29:43.281 2:18.480
(111) JOAO PEDRO SCHMITT
1 10:06:40.561 2:24.034
2 10:08:45.327 2:04.766
3 10:10:54.517 2:09.190
4 10:12:59.369 2:04.852
5 10:15:07.587 2:08.218
6 10:17:14.450 2:06.863
7 10:19:35.855 2:21.405
8 10:21:50.739 2:14.884
9 10:24:23.361 2:32.622
10 10:28:13.496 3:50.135

(217) MURILO FELISBINO JACINTO
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10:06:47.986
10:09:12.942
10:11:37.742
10:14:04.054
10:16:35.859
10:19:05.961
10:21:35.943
10:24:11.658
10:26:45.305
10:29:16.084

2:22.742
2:24.956
2:24.800
2:26.312
2:31.805
2:30.102
2:29.982
2:35.715
2:33.647
2:30.779

10:06:45.598
10:09:42.171
10:12:09.895
10:14:49.215
10:17:24.999
10:20:02.243
10:22:39.891
10:25:15.746
10:27:54.755

2:19.417
2:56.573
2:27.724
2:39.320
2:35.784
2:37.244
2:37.648
2:35.855
2:39.009

Impresos: 30/7/2017 10:57:36

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



